PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2025 года

№ 24

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 22.06.2018 № 225

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 22.06.2018 № 225
 «Об утверждении Положе-ния об определении размера и условий оплаты труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив пункты 3.4, 3.5, 3.6 в следующей редакции:

«3.4. Размер должностного оклада руководителя предприятия пересматривается в случаях изменения:
- минимального размера должностного оклада для исчисления должностного оклада руководителя предприятия;
- значений коэффициента, устанавливаемого пунктом 3.3 настоящего Положения, но не чаще одного раза в течение календарного года.
3.5. При изменении минимального размера должностного оклада и (или) численности работников предприятий по согласованию сторон производится изменение должностного оклада руководителей предприятий путем внесения изменения в трудовой договор.
3.6. В целях пересмотра размера должностного оклада руководителя предприятия, в случае увеличения списочной численности работников,  предприятие направляет в администрацию сельского поселения Нижнесортымский информацию о численности работников предприятия с приложением заверенной копии штатного расписания.».

  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава поселения

      П. В. Рымарев